АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  Л# /  ^  2022 г. №

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от
14.09.2021 года № 474 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоения адресов
объектам адресации, изменение, аннулирование
таких адресов» на территории муниципального
образования Кузоватовское городское поселение
Кузоватовского района Ульяновской области»

Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О
целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 14.09.2021 года № 474 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоения адресов объектам адресации, изменение, аннулирование
таких адресов» на территории муниципального образования Кузоватовское
городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области» (далее -
административный регламент) следующие изменения:

1. Абзац 1 подраздела 2.4. административного регламента изложить в
новой редакции:

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его
адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании
принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 6 рабочих дней со
дня поступления заявления в уполномоченный орган».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Кузоватовское

городское хозяйство» муниципального образования Кузоватовское городское
поселение Кузоватовского района Ульяновской области Шашкина С.А.

Г лава администрации
муниципального образования

тг  ~ - А  ьА ' •-«Кузоватовский району

Ведущий инспектор (юрист)
МБУ «Кузоватовское городское хозяйство» O r*  /

Консультант отдела правового
обеспечения администрации

А.Н. Вильчик

Л.В. Терехина

А.С. Ильин